De Woningcorporatie, dan wel haar rechtsopvolger onder algemene of bijzondere titel, is verplicht en
verbindt zich jegens de Gemeente het bepaalde in dit Artikel na te komen op straffe van het verbeuren
van een direct opeisbare boete ten bedrage van€ 150.000,-- (zegge: honderdvijftigduizend euro) per
overtreding per woning ten behoeve van de Gemeente. Dit laat de bevoegdheid van de Gemeente om
nakoming te vorderen onverlet.

Artikel 11 Middenhuur woningen
De Woningcorporatie zal op grond van het Bouwplan geliberaliseerde Middenhuur woningen realiseren.

[...]

onderhouden door de Woningcorporatie en haar rechtsopvolgers.

Artikel 21 Kostenverhaalsbijdrage: dit Artikel is meteen van kracht tussen Partijen en valt i.i.g.
buiten de reikwijdte van Artikel 4 (Opschortende voorwaarden)
1. De Woningcorporatie is aan de Gemeente een Kostenverhaalsbijdrage verschuldigd van€ 886.000,-­
(zegge: achthonderdzesentachtigduizend euro) excl. eventuele BTW.
2. De Kostenverhaalsbijdrage is als volgt opgebouwd:
a. gemeentelijke kosten ad € 886.000,-- (zegge: achthonderdzesentachtigduizend euro) excl. BTW
(bestaande onder andere uit plan kosten, kosten gemeentelijk apparaat, vergoeding van ambtelijke
begeleiding, besluitvorming en documenten (o.a. de omgevingsvergunning voor een BOPA), kosten van
de in dit verband in te schakelen derden.

[...]

plaatsvinden in drie termijnen en dient te geschieden binnen een maand nadat de gemeente Nijmegen
de Woningcorporatie, onder toezending van de betreffende nota, schriftelijk in kennis heeft gesteld, dat
zij tot betaling dient over te gaan. Deze kennisgeving zal geschieden:
- le termijn, groot€ 345.400,-- (driehonderdvijfenveertig duizend en vierhonderd euro), binnen een
maand nadat het college van burgemeester en wethouders heeft besloten de onderhavige
Overeenkomst aan te gaan.
- 2e termijn, groot€ 345.400,-- (driehonderdvijfenveertig duizend en vierhonderd euro), binnen een
maand na de datum waarop de planologische basis voor het afgeven van de eerste
omgevingsvergunning voor het Kostenverhaalsgebied onherroepelijk is.

- 3e termijn, groot € 177.200,-- (éénhonderdzevenenzeventigduizend en tweehonderd euro), binnen een
maand na de datum waarop de planologische basis voor het afgeven van de laatste
omgevingsvergunning voor het Kostenverhaalsgebied onherroepelijk is.
4. Indien geen betaling plaatsvindt binnen de hiervoor onder Artikel 21.3 gestelde termijnen, heeft de